

+

AK PARTİ'DE DİJİTAL TEMAYÜL DELEGE TERCİHİNİ ERDOĞAN'A İLETTİ

■ AK Parti Manisa İl Başkanlığı, yerel seçimlerde partiden aday olmak için başvuranlara yönelik teşkilat içinde e-temayül yoklamasına gitti. Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, "Bilgisayar ortamında yapılan e-temayül uygulaması 3 tondan fazla kağıt israfının önüne geçecek. Bilgisayar ortamına kayıt edilen bilgiler direkt Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bilgisayarına yansıtılacak. Bu bizim için yenilikçi bir yöntem, aynı zamanda da çevreci bir yöntem." dedi. **Sayfa 5'te**



Etv
Manisa'nın İlk Yerel Televizyonu
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

19 KASIM 2018 - PAZARTESİ Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5556

BOZDAĞ AGORA
Değat Kaymak Suyu

19 Litre
8 TL
%100 DOĞAL

ERDİNG TİCARET



EĞİTİM-BİR-SEN "ÖNER'LE DEVAM" DEDİ

2'de



MCBÜ'DEN BAŞKENT'TE TANITIM ATAĞI

3'te



BAKIRLIOĞLU SORDU, "AB'YE ÜYELİK HEDEF Mİ, DEĞİL Mİ?"

2'de



KADIN MUHTAR ADAYLARI VİZYONA ÇIKTI

■ Manisa Kadın Meclisi, yerel seçimlerde adaylık başvurusunda bulunan 7 kadın muhtar adayını düzenledikleri kahvaltıda tanıttı. **Sayfa 5'te**

HERŞEY TEMİZ BİR YUNUSEMRE İÇİN



■ Yunusemre Belediyesi ilçede çevrenin korunması, görüntü kirliliğinin önüne geçilmesi, temiz cadde ve sokakların oluşturulması için hummalı bir çalışma yürütüyor. **2'de**

3.KODLA(MA)NİSA FESTİVALI'NDE PROJELER YARIŞTI



YENİYILA DOĞRU EKONOMİK VAZİYET...

3'te

Mehmet ÇELİKEL

info@manisadenge.com

ÇELİK GİBİ AYRINTI

5'te

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com



KIŞLADA ZEHİRLENME ŞÜPHESİ

■ Manisa 1. Komando Eğitim ve Tugay Komutanlığı Albay Mehmet Arif Seyhun Kışlası'nda 21 asker gıda zehirlenmesi şüphesiyle hastaneye kaldırıldı. Tedaviye alınan askerlerin durumunun iyi olduğu öğrenilirken, tedbir amacıyla hastanede gözlem altında tutulduğu bildirildi. **Sayfa 3'te**



TÜRK METAL-SEN MANİSA 1 NOLU ŞUBESİ'NDE ERCAN DERELİ GÜVEN TAZELEDİ



KAVLAK İŞ DÜNYASINA MESAJINI MANİSA'DAN VERDİ

■ Türk Metal-Sen Manisa 1 Nolu Şubesi Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısında konuşan Türk Metal-Sen Genel Başkanı Pervin Kavlak, işçi ve işverenlere mesajlarını buradan verdi. Türkiye'nin zor günler yaşadığını ve bu zor günlerin faturasının işçilere kesilmek istendiğini dile getiren Kavlak, işçi çıkarılmadığı sürece her türlü çözümde var olduklarını söyledi. **4'te**



BARO ÇOCUKLARI DİNLEDİ

■ 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu üyeleri çocukların sorunlarını dinleyip balon dağıttı. Cübbe giyen çocuklar, ne istediklerini tahtaya yazarken, baro tarafından dağıtılan çocuk hakları broşürleriyle de bilgilendirildi. **6'da**



SALİHLİ'NİN 500 ARAÇLIK OTOPARKI HİZMETE GİRDİ



ERGÜN HİZMET YELPAZESİNİ GENİŞLETTİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli'de hayata geçirilen Modern Pazaryeri, Yeraltı Otoparkı ve Bedesten Çarşısı projesinin, pazaryeri bölümünün ardından 500 araçlık yeraltı otoparkı da kullanımına sunuldu.



MANİSA PRIME SORUNSUZ YÜKSELİYOR



■ Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan Manisa Prime projesinde inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, inşaat çalışmalarının yolunda devam ettiğini belirterek projenin tamamlandığında Manisa'nın yeni göz bebeği olacağını altını çizdi. **6'da**

E NÖBETÇİ ECZANELER

İlke Eczanesi
Tel: 02362394124
Adres: Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cd. No:232/A

Kalfaoglu Eczanesi
Tel: 02362317068
Adres: İ. Çelebi Mah. İzmir Cad. No:100/A

Tunç Eczanesi
Tel: 02362327426
Adres: 2.Anafartalar Mah. Atatürk Bulv. No:17/C

HAVA DURUMU

Pzt 17° 6° Sal 17° 7° Çar 16° 6° Per 13° 2° Cum 12° -2° Cmt 12° -3° Paz 13° 1°

● ● ● ●

+

EĞİTİM-BİR-SEN “ÖNER’LE DEVAM” DEDİ

Memur Sendikaları Konfederasyonu’na (Memur-Sen) bağlı Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim Bir Sen) Manisa Şubesi 5. Olağan Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi. Mevcut başkan Mesut Öner 98 oyla yeniden başkanlığa seçildi.

Genel kurula Eğitim Bir Sen Genel Başkan Yardımcısı Mithat Sevin, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Ramis Şiyak, Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa İrgatoglu ve üyeler katıldı.

**Eğitim Bir Sen
Manisa Şube
Başkanı Mesut Öner,**

“26 yıldır emek ve özgürlük mücadelesi veriyoruz. Sağ yalan, solu ziyan olan sendikal zeminde; çalışanları ya oradansın ya da buradansın ikilemine mahkum olmaktan çıkaran, sendikacılığı kavga zemininde rekabetten, rekabet zemininde hizmete dön-

üştüren sendikayız. Derdi millet, kendi millet ve yükü yeni bir medeniyet olanlarız. “erdemli sendikacılık” anlayışı ile özlük ve özgürlük mücadelesinde kazanımların sayısını her geçen gün artıran sendikayız. Bunu hep birlikte başardık. Birlerden



yüz binlere doğru yürürken her yıl Mayıs ayında altına imza attığımız sayılar sadece çoğunlukların resmi değil aynı zamanda sorumlulukların adresi olmakta. 28 Şubat’ta Şubat soğuşunda oradaydık vesayete karşı dimdik ayaktaydık. 27 Nisan’da en diri cevabı biz verdik. 17-25 Aralık’ta kökü dışarıda olan hainler gerekli dersi bizden aldı. 15 Temmuz’da meydanlardaydık. Yan yana durarak, kol kola girerek, bereketi ve heybeti büyütürük başaramayacağımız iş yok, çözemeyeceğimiz sorun yok” dedi. Başkan adaylarında Abdulsasir Şim-

sek de genel kurulun hayırlı eğitim camiasına olmasını diledi. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli de birer konuşma yaparak Memur-Sen ve Eğitim Bir Sen’i aile olarak gördüklerin belirterek, seçim sonucunun hayırlı olmasını dilediler. Konuşmanın ardından seçime geçildi. 161 delegeden 160’ı oy kullandı. Mevcut başkan Mesut Öner 98 oyla yeniden başkanlığa seçilirken, Abdulsasir Şimşek ise 62 oy aldı. Eğitim Bir Sen Manisa Şube Başkanlığına seçilen Mesut Öner’in listesinde Mehmet Akış, Metin Gençay, Halil Kallat, Ahmet Yasav, Özgür Emeksiz ve Mustafa Köşeler yer aldı. Turan IŞIK



**BAKIRLIOĞLU
SORDU**

“AB’YE ÜYELİK HEDEF Mİ, DEĞİL Mİ?”

Dışişleri Bakanlığı’nın bütçe görüşmelerinde “Türkiye’nin AB’ye tam üyeliği, en önemli stratejik hedeflerimizden biridir.” diyen Dışişleri Bakanına, Başkan Recep Tayyip Erdoğan’ın “Türkiye’nin AB’ye ihtiyacı kalmamıştır” sözlerini hatırlatan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu bakanlıkla, hükümet arasındaki çelişkiye dikkat çekti.

Komisyonunda söz alan Bakırlioğlu; “Maalesef AKP’nin bir AB politikası yoktur. Cumhurbaşkanı geçen yıl Meclis açılışında Türkiye’nin AB’ye ihtiyacı kalmamıştır derken, bu yıl AB’ye sırtımızı dönmemiz mümkün değildir diyerek 180 derece dönmüştür. Avrupa Birliği Komisyonunun Genişlemeden Sorumlu Üyesi Johannes Hahn ise “Türkiye’nin öngörülen bir zamanda AB’ye üye olması gerçekçi değil.” diyerek bize sizin deyimimizle “en önemli stratejik hedefimiz”i güncellemiz gerektiğini belirtip tam üyelik yerine stratejik bir partnerlik için çabalamamızı



tavsiye etmiştir. Dışişleri Bakanı Avrupa Birliği sürecini “ülkemizin siyasi, ekonomik ve sosyal dönüşümünü destekleyen, daha müreffeh bir Türkiye hedefimizin bir parçası” olarak nitelendirmektedir. Anladığım kadarıyla, Avrupa Birliği süreci konusunda Cumhurbaşkanı ve AKP’den farklı düşünülmektedir. Esasında Cumhurbaşkanı ve AKP’li milletvekillerinin ifadeleri, Adalet ve Kalkınma Partisinin, Türkiye’nin AB’ye üye olması gibi bir hedefi olmadığını itirafıdır. Kadir Has Üniversitesi’nin her yıl yaptığı Türk Dış Politikası Kamuoyu Algıları Araştırması’nın 2018 Raporu’na bakarsak, Türk halkının yüzde 55’i Avrupa Birliği üyeliğini destekliyor; Avrupa Birliği süreci bize değer katıyor, rakamlar da bunu söylüyor. Hükümet günlük dış politika anlayışından ve sürekli bunu iç siyaset malzemesi yapmaktan vazgeçmeli, tutarlı, herkese güven veren, etkin bir yol izlemelidir.” Turan IŞIK

HERŞEY TEMİZ BİR YUNUSEMRE İÇİN

Yunusemre Belediyesi ilçede çevrenin korunması, görüntü kirliliğinin önüne geçilmesi, temiz cadde ve sokakların oluşturulması için hummalı bir çalışma yürütüyor.

Bir yandan büyük projelerini hayata geçiren Yunusemre Belediyesi, rutin belediyeçilik hizmetlerini aksatmıyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri eskiyen çöp konteynerlerini yenileriyle değiştirdi, ilçenin belirlenen noktalara 3 bin 890 yeni konteyner yerleştirdi. Mevcut konteynerler düzenli olarak temizlenirken park ve bahçeler ile işlek cadde ve sokaklara 343 park tipi kovası konuşlandırıldı. Önceliklerinin temiz bir ilçe olduğuna vurgu yapan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Yunusemre Belediyesi olarak ‘Tertemiz bir Yunusemre için...’ şiarıyla çalışmalarda bulunuyoruz. Bu anlamda ilçemizde kullanım ömrünü tamamlayan konteynerlerimizi yeniledik. Bugüne kadar 3 bin 890 yeni konteyner ile 343 park tipi çöp kovasını mahallelerimizde konuşturduk. Yeraltı ve yerüstü konteynerlerimiz ve park tipi çöp kovalarımızı düzenli olarak temizliyoruz. Özellikle geri dönüşüm ve çevre bilincinin oluşması konusunda öğrencilerimize eğitimler veriyoruz. Çevre duyarlılığının en üst seviyeye çıkması için hepimize görevler düşüyor. Yunusemre Belediyesi olarak üzerimize düşeni yapıyoruz” diye konuştu.



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

**Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı**

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

**Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33**

**Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA**

EGERİA

**Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi**

**Prof Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı**

**Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82**

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

**Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusemre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)**

**(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com**



**ÖZÇAKIR
Klinik**

TÜP BEBEK

**20 YILLIK TECRÜBESİYLE
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA**

- Tüp Bebek
- Infertilite
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Laparoskopik Cerrahi

www.tayfunozcakir.com

Prof.Dr. Tayfun ÖZÇAKIR

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

**Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144
(Grandmedical Yanı) Lale Kule - Yunusemre / MANİSA**

**0236 250 25 00
0536 776 93 76**



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

19 Kasım 2018
Pazartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
"WhatsApp"
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....06:24 İkindi.....15:39
Güneş.....07:49 Akşam..18:02
Öğle.....13:02 Yatsı.....19:22

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



YENİYİLA DOĞRU EKONOMİK VAZİYET...

Yeni yıla doğru ekonomik koşullar pek güzel gözüküyor. Öyle ki insanların 2019 dan pek umutları yok. Sokaklar bu şekilde konuşuyor. Yüksek faiz bazı sektörleri durdurmuş vaziyette. Eldeki verilere göre bazı sektörler durdu. Durma noktasını geçti yani. Gerçek ve hileli iflaslar birbirine karıştı. Kim gerçekten sıkışık kim rol yapıyor bilen yok. Dolarda gerileme oldu. Akaryakıt biraz geriledi ama bazı fiyatlar dolara bağlı olsa bile düşmemekte inat ediyor. Bahanesi ise dolar yükselecek. Herkes kahin olmuş. Milleti düşünen yok. Parası olanda var ama olmayanda ödeyecek takat yok. İmar barışında bile başvuru sayısı beklenin altında. Belli ki uzatılabilir. Maliyenin taksitlendirmesi ödenecek mi ödenmeyecek mi bu ay ortaya çıkacak. Hem bunu hem de yeni vergileri firmalar ödeyebilecek mi acaba. Bazı malların ithalatı bile yok. Gözlükten kırtasiyeye kadar bazı malların ithalatı kısıldı. Çünkü dövizde belirsizlik hala sürüyor. En azından insanların beyni bu yönde düşünüyor.

Mehmet ÇELİKEL

info@manisadenge.com



Kıscacı daha öncede belirttiğim gibi belirsizlik ekonomisi hüküm sürüyor. Herkes bekleyişte. Piyasalar durgun ve bazıları kitlenmiş vaziyette. Nasıl bir çıkış yolu bulmalı? Nereden başlamalı? Birde mart ayında yerel seçimler var ki ekonomi ikinci plana itiliyor. Harcamaların artacağı kesin. Belki de aşırı tasarruflu bir seçim propagandası uygulanacak. Fakat yine de bir çıkış noktası olmalı. Bu iş böyle süremez. Çünkü

ekonomik deprem oluşmaya başladı. Önlem alınması gerekiyor.

Faizleri düşürmekle başlasak ne olur. Biri hemen haykırdı: Dolar artar. Peki ne kadar artar. Acaba artar mı? Türkiye'den kaçan para kaçtı mı yoksa duruyor mu? Amerika ve batı ile aramız nasıl acaba. Yani siyasetin tetiklediği bir dolar artışı mı yoksa ekonomik verilerin neden olduğu bir dolar artışı mı? Aslında bu olasılıklar hesaplanabilir. Burada kullanılacak yöntem Bayes Teoremi olabilir ve yüzde 99 sonuç verebilir. Bu teoremi internetten araştırabilirsiniz. Binlerce veri girip sonucu alabilirsiniz ve dolar yükselecek mi düşecek mi bir sonuca varabilirsiniz. Bunu araştırın bence. Konumuz faizleri indirmek se ne etkisi olur ekonomiye. Mal maliyeti düşer, inşaat sektörü para ucuzladı için hareketlenebilir, uyuyan para uyanıp bir yöne akmaya başlar, bankaların kredibiliteeleri artar ve uyuyan paradan kurtulurlar. Çünkü unutmayalım kredi mevduatı yaratır. Uyuyan para yaratmaz. Veremediğiniz bir kredi yoksa uyuyan para ne işe yarar. Kıscacı birçok sektörde işler düzene girer veya girmeye başlar.

Peki faizleri düşürdük ya Dolar artarsa. Artsın. Zaten kazık yemeye alıştık. Onunda üstesinden gelinir. Zaten birçok firma dolar düşüşde fiyatları düşürmüyor. Birazcık daha zam ederler, daha çok para kazanmak isterler, kazandıkları para onlara yetmez, ama bir yerde onlarda gerçeği anlar. Neyi? Halkı soydularını. Ülkemizin ekonomisini hep birlikte kaldıracagız. Onun için fikir üretmek hepimizin görevidir.

Bazen yaptığımız işten zarar edebiliriz. İşte o zaman evvelden doldurduğumuz testiden su içeriz. Halkın tasarruf kabiliyeti şu anda sıfır gibi. Ama zamanla bu değişebilir. Faizleri düşürülmesinin tepkisi ne olacak zaman içinde belli olur. Bence yavaş yavaş düşürülmeli.

2019 yılının daha iyi geçmesi için işlerimizi planlı yapmalıyız. Plansız işler ve ekonomiler her zaman başarısız olmak zorundadır. Bu nedenle ekonomik veriler ne olursa olsun planlı gitmek zorundayız. Yediğimiz kazıklar önümüzdeki yıl bizlere öğreti olursa aynı hataları yapmayız. Saygılarımla...

KIŞLADA ZEHİRLENME ŞÜPHEİ

Manisa 1. Komando Eğitim ve Tugay Komutanlığı Albay Mehmet Arif Seyhun Kışlası'nda 21 asker gıda zehirlenmesi şüphesiyle hastaneye kaldırıldı. Tedaviye alınan askerlerin durumunun iyi olduğu öğrenilirken, tedbir amacıyla hastanede gözlem altında tutulduğu bildirildi.

Alınan bilgiye göre, Manisa 1. Komando Eğitim ve Tugay Komutanlığı Albay Mehmet Arif Seyhun Kışlası'nda görev yapan askerlerin bir bölümü akşam yemeğinin ardından rahatsızlandı. Yaklaşık 5 bin kişinin yediği akşam yemeği sonrası askerlerden 21'i, mide bulantısı ve baş ağrısı şikayetiyle Merkezefendi Devlet Hastanesi'ne gönderildi. Burada hemen tedavi altına alınan askerlere "hafif besin zehirlenmesi" teşhisi konuldu. Ayakta tedavi gören asker-

lerin durumunun iyi olduğu belirtilirken, tedbir amaçlı gözlem altında tutulduğu belirtildi. Öte yandan askerlerin akşam yemeğinde; kıymalı patates, çorba, bulgur pilavı ve puding yediği öğrenildi.

MANİSA VALİSİ DENİZ'DEN AÇIKLAMA

Olayla ilgili bilgi veren Manisa Valisi Ahmet Deniz, askerlerin durumunun iyi olduğunu belirterek, tedbir amaçlı gözlem al-

tında tutulduğunu söyledi. Deniz, "Hastanede ki ve askeriye de ki arkadaşlarla görüştük. Herhangi bir askerimizde hayatı tehlike yok. Askeriyede yaklaşık 5 bin kişi yemek yemiştir, ancak 21'i mide ağrısı şikayetiyle askeriye revirine başvurmış. Daha sonra hastaneye getirildiler. Tahlilleri yapıldı ve şu an için raporlarının çıkmasını bekliyoruz. Endişe edilecek bir durum yok. Tedbir amaçlı olarak hastanede gözlem altında tutuluyorlar" dedi. Manisa'da daha



önce de aynı kışlada 23 Mayıs, 16 ve 17 Haziran tarihlerinde yemekten sonra çok sayıda asker, kusma ve bulantı şikayetiyle

hastanelere kaldırılmış, 23 Mayıs'taki gıda zehirlenmesi sonucu bir asker hayatını kaybetmişti. İHA



MCBÜ'DEN BAŞKENT'TE TANITIM ATAĞI

Tarihi, doğası ve kültürel zenginlikleri ile göz dolduran Manisa'nın değerlerine değer katan Manisa Celal Bayar Üniversitesi, ilimizin aynı zamanda bir bilim ve kültür kenti olması noktasındaki markalaşma hedefine büyük katkı sunuyor. Manisa Celal Bayar Üniversitesi bu çerçevede, 8-11 Kasım 2018 tarihlerinde Ankara Atatürk Kültür Merkezinde düzenlenen, "11. Ege İlleri Tanıtım Günleri"nde stant açtı. Ege Bölgesi'ne özgü el işi, takı ve yiyeceklerin Ankaralılarla buluştuğu tanıtım günlerinde büyük ilgi gören Manisa Celal Bayar Üniversitesi standında ziyaretçilere, MCBÜ Protokol, Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğünden Gülsün Topdemir ve Ahmet Semerci tarafından Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve Manisa hakkında bilgi verilerek, tanıtım materyalleri dağıtıldı. Haber merkezi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Başkent Ankara'da düzenlenen 11. Ege İlleri Tanıtım Günlerine katıldı.

CHP'Li ÖZEL, BAKAN AKAR'A KIŞLADAKİ ZEHİRLENMELERİ SORDU

"NE GİBİ ÖNLEMLER ALINACAK?"

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, 16 Kasım günü Manisa 1. Komando Eğitim ve Tugay Komutanlığı Albay Mehmet Arif Seyhun Kışlası'nda görev yapan askerlerin gıda zehirlenmesi şüphesiyle TBMM gündemine taşıdı. Özel, konuyla ilgili Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın yanıtılaması için soru önergesi verdi.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, 16 Kasım günü Albay Mehmet Arif Seyhun Kışlası'nda yaşanan gıda zehirlenmesi vakasını TBMM gündemine taşıdı. Özel, şunları kaydetti:

2017'DE AYNI KIŞLADA YENİDEN YAŞANDI

"16 Kasım 2018 günü Manisa 1. Komando Eğitim ve Tugay

Komutanlığı Albay Mehmet Arif Seyhun Kışlası'nda görev yapan askerlerin 21'i akşam yemeğinin ardından mide ve baş ağrısı şikayetiyle Merkezefendi Devlet Hastanesi'ne kaldırılmıştır. Akşam yemeğinde kıymalı patates, çorba, bulgur pilavı ve puding tüketen askerlere hafif besin zehirlenmesi teşhisi konmuş, Manisa Valisi Ahmet Deniz, konuyla ilişkin olarak, "Herhangi bir askerimizde hayatı tehlike yok. Herhangi sıkıntılı bir durum yok" açıklaması yapmıştır. Mayıs 2017'de aynı kışlada bini aşkın asker rahatsızlanarak hastaneye kaldırılmış, 1 er de yaşamını yitirmiş, aynı dönemde benzer şikayetler Manisa'daki diğer kışlalarda da görülmüştür."

Özel, Bakan Akar'ın yanıtılaması istemiyle verdiği önergesinde, "Dönemin Milli Savunma Bakanı Canikli tarafından Kasım 2017'de sözü edilen konsept değişikliğine gidilmiş midir? Gidilseyse 2018 yılında Türk Silahlı Kuvvetleri'nin yiyecek, malzeme ve erzak tedariki hangi kamu kurumu ve kamu kurumu özelliği olan kuruluşlar tarafından hangi oranlarda karşılanmıştı? Kamu kurumu özelliği olan kuruluşlar tarafından üretilmeyen diğer ürünlerde ihaleyi hangi firmalar kazanmıştır? Hangi firmalardan ne kadar erzak tedariki yapılmıştır? Manisa ilindeki kışlalarda 2017 yılında yaşanan besin zehirlenmelerine ilişkin idari rapor tamamlanmış mıdır?



Tamamlandıysa bu zehirlenmelerden kim kusurludur? Yapılan idari soruşturma neticesinde görevden alınan ya da ilişkisi kesilen bir personel bulunmakta mıdır? 16 Kasım 2018 günü Manisa'da yaşanan ve 21 asker hastaneye kaldırılmasına neden olan gıda zehirlenmesinin sebebi tespit edilmiş midir? Zehirlenmeye kışlada askerlere verilen hangi besin neden olmuştur? 16 Kasım 2018 günü zehirlenmenin yaşandığı kışlada yiyecek temini hangi usulle yapılmakta, hangi firmalardan karşılanmaktadır? Kışladaki gıda denetimi en son ne zaman yapılmıştır? Kışlanın mutfağın hijyenik olup olmadığı noktasında rutin bir denetleme yapılmakta mıdır? Yapılan denetlemeler sonrasında olumsuz

bir bulguya rastlanmış mıdır? 2018 yılında Türkiye genelinde askeri tesislerde ve kışlalarda kaç gıda zehirlenmesi vakası yaşanmıştır? Bu vakalar hangi kışlada hangi tarihte yaşanmış, kaç personel etkilenmiştir? Yaşanan gıda zehirlenmelerine ilişkin olarak açılan idari soruşturmalar neticesinde kusuru bulunan personel tespit edilmiş midir? Kaç personel görevden alınmıştır? Benzer olayların bir daha yaşanmaması için ne gibi önlemler alınması planlanmaktadır? Kışlalarda gıda kontrolü yapmakla görevli gıda kontrolü müfrezeleri komutanlıklarının kapatıldığı iddiaları doğru mudur? Kapatıldıysa neden kapatılmıştır?" sorularını yöneltti.

Gökmen ÖLEKLİ

SATILIK ARSA İLANI



SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada,
1 parselde yatırımlık, son arsa. 85.000TL
İletişim: 0 535 854 20 32

SUUNTO

- Türkçe Menü
- Akıllı Akü Modları
- GPS / Glonass Uydu Bağlantısı
- Navigasyon
- 100 M Suya Dayanıklı
- Nabız Ölçümü (HR)
- 80+ den Fazla Spor Modu
- FusedTrack
- Akıllı Bağlantı
- Zorlu Test
- Bluetooth
- Eğitim Modunda 120 Saat Pil Ömrü

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com





5,333 ₺
5,343 ₺

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

6,083 ₺
6,094 ₺

Cumhuriyet: 1.405 ₺ / 22 Ayar: 191,36 ₺ / Yarım: 686,12 ₺ / Çeyrek: 343,06 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,60 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 8,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 8,90

TÜRK METAL-SEN MANİSA 1 NOLU ŞUBESİ'NDE ERCAN DERELİ GÜVEN TAZELEDİ

KAVLAK İŞ DÜNYASINA MESAJINI MANİSA'DAN VERDİ

Türk Metal-Sen Manisa 1 Nolu Şubesi Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısında konuşan Türk Metal-Sen Genel Başkanı Pevrul Kavlak, işçi ve işverenlere mesajlarını buradan verdi.

Türkiye'nin zor günler yaşadığını ve bu zor günlerin faturasının işçilere kesilmek istendiğini dile getiren Kavlak, işçi çıkarılmadığı sürece her türlü çözümde var olduklarını söyledi. Türk Metal-Sen Manisa 1 Nolu Şubesi Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısı Anemon Otel'de yapıldı. Toplantıya Türk Metal-Sen Genel Başkanı Pevrul Kavlak, Yunusmre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Kamu-Sen'e bağlı sendikaların şube başkanları, Türk Metal-Sen'e bağlı şube başkanları, üyeler ve işçiler katıldı. Genel kurulda işçiler tarafından sloganlar eşliğinde karşılanan Türk Metal-Sen Genel Başkanı Pevrul Kavrak yaptığı açıklamada, amaçlarının bağcıyı dövmek değil, üzüm yemek olduğunu ifade etti. Kavlak yaptığı konuşmada, "Sendikal mücadelede bağcıyı dövmek amaç değildir. Bizim bir tek derdimiz vardır. Derdimiz ürettiğimizden, kazandırdığımızdan hakça pay almaktır. Başka da bir amacımız yoktur. Evimize helal ekmek götürmek. Biz üzüm yemek istiyoruz üzüm, derdimiz bağcıyı dövmek değil" dedi.

**"KRİZİN FATURASI
İŞÇİLERE
YÜKLENMEK
İSTENİYOR"**

Türk Metal-Sen Genel Başkanı Kavlak konuşmasında, Türkiye'nin şu anda zor gün-

ler yaşadığını ve bu zor günlerin faturasının işçilere kesilmek istendiğini dile getirdi. Kavlak konuşmasında, "Üretimin azaldığı, stoklarla çalışıldığı bir dönem yaşıyoruz. Piyasanın daraldığı, satışların düştüğü günleri yaşıyoruz. Neredeyse bütün işletmeler bu olumsuzluğun baskısı altında. Zarar tehlikesiyle zaman zaman karşı karşıya. Bunlar hepimizin şahit olduğu gerçekler. Böyle dönemlerde tehlikeli bir hastalık ortaya çıktı. Bazı işverenler krizin faturasını işçilerin sırtına yüklemeye çalışıyorlar. Bugüne kadar bizim işyerlerimizde böyle bir şey söz konusu olmadı. Bundan sonra da olmayacağına inanıyoruz. Ancak biz ne olur olmaz diye bir strateji oluşturduk. Bizim şimdiki görevimiz mevizimizi sağlamlaştırmak. Bugüne kadar elde ettiğimiz kazanımları korumaktır. Zirveye



diktığımız bayrağı orada tutmaktır. Bu sıkıntılı dönemi hiçbir kayıp vermeden atlattık. Önümüzdeki en kritik görev bizim için budur. Bu sıkıntılı süreci kazasız belasız atlatıp, sıkıntıyı atlattıktan sonra yeniden gaza basmaktır. Kalbinizi ferah tutun. Yeterki birbirinize inanın, birbirinize ve Türk Metal'e güvenin. Evine helal ekmek götürün bütün emek-

çiler benim kardeşimdir, kardeşlerimizin hakkı, hukuku ve alın teri de bize emanettir. O emanete el uzatanında elini kırarız" dedi. Genel kurulda yerli tüketime özendir-mek için sendikada genel merkezi tarafından başlatılan kampanya hakkında açıklamada bulunan Kavlak, kampanyanın yıl sonuna kadar örgütlü oldukları fabrikalarda devam edeceğini söyledi.

**VERGİ
ADALETSİZLİĞİNE
DİKKAT ÇEKTİ**

Türk Metal-Sen Genel Başkanı Kavlak, Türkiye'deki önemli sorunlardan bir tanesinin de vergi adaletsizliği olduğunu söyleyen olduğunu altını çizerek, "Biz sadece toplu sözleşme zamlarla sıkışan bir sendikal mücadele ile sınırlı kalamayız. Bizim bunlar dışında da sorunlarımız var. Bunların

başında vergi adaletsizliği geliyor. Vergi meselesi katlanarak artan bir sorun haline geldi. Vergi yükü sadece çalışanların omzuna yüklendi." diye konuştu. Konuşmasında Türkiye'de halkın en çok dolaylı vergiler yüzünden sıkıntı çektiğine dikkat çeken Kavlak, "Sadece gelir vergisi olsa yine iyi. Dolaylı vergiler de var. Dolaylı vergiler vergilerin en adaletsizidir. Halkın sırtındaki yük esas dolaylı vergidir. Ama ne yazık ki Türkiye'deki vergilerin yüzde 72'si dolaylı vergilerden toplanıyor. Bu oranla 92 ülke arasında birinciyiz. Böyle birincilik istemiyoruz. Biz adaletli vergi düzeni istiyoruz. Bunu için yapılacak olan açıktır. Herkes kazancı oranında vergi vermelidir. Bu kadar basit ve adildir. Türk Metal olarak bu sorunu ve çözüm önerilerimizi dile getiriyoruz. Bu ayın başında katıldığım üçlü danışma ku-



rule toplantısında sayın Çalışma Bakanına bu konuyu yine dile getirdim. Sadece sorunu söylemek ile kaldım. Çözüm önerilerimi de sundum. Bunları bıkmadan usanmadan dile getirmeye de devam edeceğim. İşçi hak ve özgürlüklerini korumak adına ne söylemem gerekiyorsa pilavdan dönemin kaşığı kırılış" dedi.

**KIDEM TAZMİNATI
KIRMIZI ÇİZGİ**

Konuşmasında ayrıca kıdem tazminatından söz eden Kavlak, bundan sonra da kıdem tazminatı konusundaki kırmızı çizgilerini koruyacaklarını ve alanlarda olmaya devam edeceklerini ifade etti. Kavlak, Manisa'dan işverenlere de seslenerek, "İşiniz daralabilir, işiniz

azalabilir. Sıkıntı yaşayabilirsiniz. Biz sizin aynı zamanda çözüm ortağınız. İşçi çıkarmaya gitmediğiniz sürece her türlü çözümde varız. Türk Metal'in tüm imkanları, otelleri hepsi sizin emrinizde. Açalım çalışanlar eğitim görsün. Hiç birşey talep etmiyoruz" dedi.

**ERCAN DERELİ
GÜVEN TAZELEDİ**

Kavlak'ın konuşmasının ardından Türk Metal-Sen Manisa 1. Nolu Şube Başkanlığı seçimi yapıldı. Seçimde sendikanın 2 dönemdir başkanlık görevini yürüten Ercan Dereli tek listeli tekrar aday oldu. 225 delegenin oy kullandığı seçimde Ercan Dereli tekrar başkan seçilerek güven tazeledi.

Turan IŞIK



Her mevsim, sizi yolda bırakmayan Dacia'nızın hakkı:

Tüm bakım, mekanik, ön cam onarımlarında ve aksesuar paketlerinde avantajlı fiyatlar.

Hakkını ver.

dacia.com.tr

Belirli markalardan 4 adet lastik alana serviste 180 TL'ye varan indirim fırsatı. Maximum Kart'a ve World'e +4 taksit.

Dacia Servis

Kampanya, 5 Kasım-22 Aralık 2018 tarihleri arasında geçerlidir. Avantajlı fiyatlar tüm Dacia'ların bakım, mekanik ve ön cam onarımlarında, aksesuar Fix paketi ve EF motor yağlarında geçerlidir. 4 adet Continental veya Pirelli marka lastik alana veya 15" jant ve üzeri Bridgestone veya Elassa marka lastik alana serviste eninde 100 TL indirim uygulanacaktır. 16" jant ve altı 4 adet Michelin marka lastik alana serviste eninde 120 TL indirim, 17" jant ve üzerine 180 TL indirim uygulanacaktır. Taksitli işlemlerde +4 taksit Maximum Kart'a ve World'e özel tekliflerdir. Kampanya avantajları, katkımı Dacia Yetkili Servislerinde geçerlidir. Ayrıntılı bilgi için Dacia Yetkili Servislerine ve dacia.com.tr'ye bağlanabilirsiniz. Renault HAVS'nin bu kampanyayı tek taraflı olarak, silmesinden önce sonlandırma hakkı mevcuttur.

MAİS
YETKİLİ SATIŞCI

Ordu
A.Ş.

MANİSA / TURGUTLU / AKHİSAR
0 (236) 229 2929 - www.orduas.com.tr



ÇELİK GİBİ AYRINTI

Bundan 4,5 yıl önce halkımızın her seçimden sonra alışılageldiği beyinlere kazınmış bir Başkan profili çiziceğini beklerken O tam aksini yaparak tüm tabuları kırmış, bırakın ihtiyarı, genci, çocuğu bir beğün bile sevgisini kazanmayı başarmış ender bir şahsiyet olduğunu tüm gönüllere benimsetmiş ve sevdirmiştir... Onda farklı bir duruş, farklı bir samimiyet olduğunu, görüşleri farklı olan vatandaşların bile dikkatini çekmiş ve takdirini kazanmıştır...

Yani diyeceğim O ki herkesin gıpta ile takip ettiği, gelecek nesillerin ona özendiği herkese nasip olma-yan özellikleriyle donanmış bir şahsiyet bence saygı duyulması, hatta şapka çıkartılarak saygı duyulması gerekmektedir...

Öyle bir Başkan ki!
Durmuyor, yılmıyor, Gece gündüz bilmiyor, tatil,

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

mesai tanımıyor sadece ve sadece halkıyla yatıyor, halkıyla kalkıyor. Makam mevkii geçicidir, sevgimiz, saygımız önceliğimizdir mantığıyla hareket edip, açılış programlarından taziyelelere kadar, esnaf ziyaretlerinden, bebek ziyaretlerine kadar onu her yerde, her an görmek mümkün. 4,5 Yıl önce başlayan bu hizmet fırtınası tüm hızıyla devam ederek sürmesi ve bu fırtınanın bitmeyeceğini göstermesi Çelik Gibi olmanın haklı gururunu yaşamasından dir...



Her ne kadar Allah vergisi tüm özellikleri üzerinde taşımasına karşı, mütevazı kişiliğine saygı ve sevgi duyanlara da Daha ben, bana bu kadar duyulan ilgiyi hak etmedim! Abartılıyor dese de görünen köye kılavuz istemiyor. Sen doğru yoldasın Başkanım, senin yolundan gidecek yeni nesilleri bu halk özlemle bekliyor diyebilmenin ben şahsım olarak hazzını duyuyorum... Halk hizmeti hakkıyla istiyor. Hakkıyla bu hizmeti halkına veriyorsan söylenecek söz yok demektir... Ayrıca bulunduğu makamı, görevlerinin makamına değişmemesi örnek alınacak başka bir özelliği olup, oturup kalkmasından, O tatlı dilindeki hitabına kadar, tanıdığı, tanımadığı her kesime sevgiyle kucak açabilen eşsiz bir şahsiyet...

"Ömer Faruk Çelik"

Ve Tarih 16 Kasım 2018 Cuma.

Tarihe not düşelim ki unutulmasın !..

Bir Televizyon programında anlattığı Baba nasi-

hatı, aslında her şeyi özetliyor...

Rahmetli Babasının karşısına geçirip Bak evladım ; hiç bir zaman için talip olma.. hiç bir zaman için isteyen olma.. isteyenler varsa da onlar için can siperhane çaba ve gayret göster diyen şahsiyetli bir babanın düsturu ile hareket eden ve hiç bir dava arkadaşını incitmeden, küstürmeden, kırmadan ve idealleri doğrultusunda ilerlerken yanlışlardan uzak durup, yanlış gidenleride uyararak bir kişiliğe sahip tam bir görev adamı ...

Ne diyelim; Müslüman'ın iki ideali vardır. Birincisi ;Allah'ın dinine hizmet etmek, ikincisi; ise O'nun kullarına faydalı olmaktır.

Böylesine iyi kalpli, Devletine, Milletine, Vatanına ve Bayrağına bağlı bir görev adamını ve bu zihniyete sahip kişiliklerin çoğaltılması dileğimizle kalın sağlıklıca...

AK PARTİ'DE DİJİTAL TEMAYÜL

DELEGE TERCİHİNİ ERDOĞAN'A İLETTİ

AK Parti Manisa İl Başkanlığı, yerel seçimlerde partiden aday olmak için başvuranlara yönelik teşkilat içinde e-temayül yoklamasına gitti. Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, "Bilgisayar ortamında yapılan e-temayül uygulaması 3 tondan fazla kağıt israfının önüne geçecek. Bilgisayar ortamına kayıt edilen bilgiler direkt Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bilgisayarına yansıtılacak. Bu bizim için yenilikçi bir yöntem, aynı zamanda da çevreci bir yöntem." dedi.

AK Parti Manisa İl Başkanlığı, yerel seçimlerde partiden aday olmak için başvuranlara yönelik teşkilat içinde e-temayül yoklamasına gitti. Yoklama öncesi belediye başkan aday adayları ve beraberindekiler sabahın erken saatlerinden itibaren yoklamanın yapılacağı Manisa Atatürk Spor Salonu'na geldi. Kendilerine ayrılan bölümlerde stant açıp ikramda bulunan aday adayları, tanıtım broşürlerini dağıtarak delegelerden kendilerine oy vermelerini istedi. AK Parti Teşkilatı yağmurlu havaya rağmen temayül yoklamasına yoğun katılım gerçekleştirdi. Yoklama öncesinde gazetecilere açıklamalarda

bulunan Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, seçimlerin Türkiye'nin demokrasi yolculuğuna katkı sunacağını söyledi. Temayül yoklamasının Türkiye için önemine işaret eden Karaaslan "Bugün omurgamız dediğimiz bizim için çok değerli olan teşkilatlarımızın yerel seçimlerde bize kılavuz olmaları ve onların görüşlerini almak için bir araya geldik. Burada gerçekleştirdiğimiz temayül yoklaması bizim seçimlerde yol haritamızı belirleyecek." dedi.

"E-TEYAMÜL KAĞIT İSRAFINI ÖNLEYECEK"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı

cısı Çiğdem Karaaslan, "Bilgisayar ortamında yapılan e-temayül uygulaması 3 tondan fazla kağıt



israfının önüne geçecek. Bilgisayar ortamına kayıt edilen bilgiler direkt Sayın Cumhurbaşkanımız

Recep Tayyip Erdoğan'ın bilgisayarına yansıtılacak. Bu bizim için yenilikçi bir yöntem, aynı zamanda da çevreci bir yöntem. Ben Çevre, Şehir ve Kültürden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı'yım bize yakışır bir uygulama oldu." ifadelerini kullandı.

"ÇOK ÖNEMLİ BİR VİRAJ"

Temayül yoklamasının hem gelecekte hem de kurumsallaşmış bir hale geldiğini kaydeden Karaaslan; "Bu yerel seçimler bir milat olsun, 2023, 2025 ve 2071 vizyonu için Türkiye'de şehircilik anlamında koyduğumuz çok önemli hedefler var. Bizim şehir-

lerimiz için çok fazla yapacak şeyimiz var. Ben inanıyorum ki bu seçimler Türkiye'nin demokrasi yolculuğuna katkı verecek. Türkiye'nin dünyada lider olma pozisyonunu güçlendirecek. Bizim için çok önemli bir viraj." şeklinde konuştu.

"ADAYLAR ARALIK AYINDA AÇIKLANACAK"

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli de temayül yoklamasının AK Parti'nin yol haritasını çizmesi için çok önemli olduğunu, aralık ayı itibarıyla de tüm ilçe belediye başkanlarının açıklanacağını belirtti.

- Özlem ŞAHİN

TARIM EKONOMİSİ VE POLİTİKALARI MASAYA YATIRILACAK

Tarım ekonomisi ve politikaları denince ilk akla gelen isimlerden biri olan Prof. Dr. Veysel Ulusoy, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet Binası Kongre Salonu'nda 21 Kasım Çarşamba günü saat 14.00'da "Türkiye Tarım Ekonomisi ve



Politikaları" konu başlıklı konferansıyla Manisa iş dünyası ile bir araya gelecek. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) gündem de yer alan konuların uzmanlarını ağırlamaya devam ediyor. Odanın kasım ayı etkinlik programı çerçevesinde Prof. Dr. Veysel Ulusoy, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın konuşu olacak. Tarım sektörünün yaşadığı sorun ve çözüm önerilerinin konuşulacağı, Türkiye'de tarımın geleceğinin tartışılacağı, tarım politikaları, tarımda dijital dönüşüm ve tarımda sürdürülebilir olmanın formülünün aktarılacağı, tarımda katma değer yaratma ve markalaşmanın anlatılacağı ücretsiz olarak düzenlenen konferansa katılım için en geç 20 Kasım 2018 salı günü mesai bitimine kadar Odanın 0 236 231 10 45 Dahili: 1004 – 1111 nolu telefonuna katılım teydidinin bildirilmesi yeterli olacak.

yetiştirdiği ürünlerle de ekonomimize büyük katkı sağlamakta. Bu yüzden Manisa'mız sanayisi ve tarımı ile ülke ekonomisine yön veren ender şehirlerden bir tanesi. Oda'mız olarak düzenlediğimiz etkinliklerde konu ve konukları seçerken bu kıstasa önem veriyoruz. Bu bağlamda gündeme dair konularımızı belirlerken, o konun uzmanı olan kişileri ağırlamaya özen gösteriyoruz. Kasım ayı içerisinde de Türkiye'nin tarım ekonomisini ve politikalarını ele alacağız. Bu konun uzmanları arasında olan Prof.Dr.Veysel Ulusoy misafirimiz olacak. Kendisi tarım ve politikaları ile ilgili görüşlerini paylaşacak. Özellikle tarım sektöründe yer alan oda üyelerimiz için büyük önem arz ettiğini düşündüğümüz konferansımıza, sektör yer alan firmaların yetkilileri ile birlikte Manisa iş dünyasının temsilcilerini davet ediyorum" diye konuştu. Haber Merkezi

KADIN MUHTAR ADAYLARI VİZYONA ÇIKTI

Manisa Kadın Meclisi, yerel seçimlerde adaylık başvurusunda bulunan 7 kadın muhtar adayını düzenledikleri kahvaltıda tanıttı.

Manisa Kadın Meclisi, 31 Mart 2019'da yapılacak Mahalli İdareler Seçimleri öncesi kentin merkez ve Şehzadeler ilçesine bağlı 7 ayrı mahallede adaylık başvurusunda bulunan 7 kadın muhtar adayını düzenledikleri kahvaltıyla basına tanıttı. Merkez ilçeye bağlı Uncubozköy Mahallesi ile Şehzadeler ilçesine bağlı Hafsa Sultan, Yarhasanlar, Şehitler, Aynı Ali, Laleli Mahalleleri ve Yenimahalle'nin kadın muhtar adaylarının tanıttığı etkinliğe bir çok vatandaş, Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu Genel Sekreteri Fidan Ataselim, CHP'li kadın yöneticiler



de katıldı.

"EŞİTSİZLİĞİ DEĞİŞTİRMEK İSTİYORUZ"

Etkinlikte konuşan Laleli Mahallesi Muhtar Adayı Yadigar Şahin, kadın ve erkeklerin her açıdan eşit olduğu, sınıflara, ayrıcalıklara yer vermeyen bir toplulu istediklerini dile ge-

tirdi. Türkiye'de 31 bin 963 mahalle, 18 bin 329 köy olmak üzere 50 bin 292 muhtar bulunduğuna ve sistemin erkekler tarafından şekillendiğine dikkat çeken Şahin, kadınların ise oranın yüzde 1,3'lerde olduğunu söyledi. Şahin, "Bu sadece muhtarlıkta değil, Meclis'te, belediye başkanlıklarında da düşüktür. Meclis'te yüzde 17,45, belediyelerde 2,96 oranında. Bu da eşitsizliği, demokrasinin zayıf olduğunu gösteriyor. Biz de bu eşitsizliği muhtarlıklarda değiştirmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

"HER GÖRÜŞTEN BİR ARAYA GELELİM"

İstanbul'dan, Manisalı kadınlara destek vermek amacıyla gelen Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu

Genel Sekreteri Fidan Atasever, yerel seçimlerin kadınlar açısından önemine değinerek; "Kadınlarla ilgili bir şeyler yapacaklar diye oy vermek değil, kadınlar ülkenin nasıl yönetilebileceğiyle ilgili de iyi önermeler verebilirler diye seçilmelidir. Hem merkezi politikayı hem de yereldeki il, ilçe ve mahallelerdeki politikaları da üretilebilir. Bunun adımlarından biri 7 arkadaşımızın çalışmasıdır. Yerel yönetimlerde muhtarlığın farklı bir yönetim şeklinde örülmesi sağlanabilir. Mahallelerde de her görüşten insanlarla bir araya gelelim. Yetkililere buradan doğru bir basınç uygulayalım. Bunları yapmanın yolu, kadın ve çocuk istismarının korunması süreçlerinde çokça deneyimlendi. Şimdi bu deneyimimizi halk için uygulamak istiyor adaylarımız" dedi.

-Özlem ŞAHİN

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİŞ ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

250 00 00	231 19 80	231 70 70	231 11 18
233 41 41	302 40 00	808 50 13-05	502 11 11
236 27 91	233 25 65	233 02 72	

BÜYÜKŞEHİR'DEN SALİHLİ'YE MÜJDE
500 ARAÇLIK OTOPARK HİZMETE GİRDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli'de hayata geçirilen Modern Pazaryeri, Yeraltı Otoparkı ve Bedesten Çarşısı projesinin, pazaryeri bölümünün ardından 500 araçlık yeraltı otoparkı da kullanımına sunuldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden Salihli'ye bir müjdeli haber daha geldi. Salihli'de 500 araçlık yeraltı otoparkı, Salihli halkının hizmetine sunuldu. Trafik sıkışıklığı sorununu azaltacak ve vatandaşların araçlarını güvenli park edebi-

leceği modern yeraltı otoparkında kayıtlar başladı. Salihli halkı, yeraltı otoparkının girişinde bulunan MANULAŞ girişinden abone-

lemlerini yapabilecek ve aracını güvenli park edebilecekler. Salihli'nin en önemli konularından biri olan otopark sorununu ortadan kaldıran 500 araçlık yeraltı otoparkı, 7/24 güvenlik kameraları ile izleniyor. Otoparkın girişinde plaka tanıma sistemi mevcut. Engelli araçlar için park yeri ve asansörü bulunmakta. Otopark içerisindeki mevcudiyet led ekranlardan görülebiliyor. Araç park yerleri sarı boyayla belirlendi. Yangın tesisatı boruları, yangın dolabı ve sprinkler mevcut. Yeterli aydınlatma unsurları ile or-

tamın ışıklandırılması sağlandı.

"HAYIRLI OLSUN"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Salihli'de eski kamyon garajı üzerinde hayata geçen Modern Pazaryeri, Yeraltı Otoparkı ve Bedesten Çarşısı projesinin hayırlı olmasını diledi. Geçtiğimiz Çarşamba günü pazareci esnafının tezgah açtığını hatırlatan Başkan Ergün, yeraltı otoparkının da vatandaşların kullanımına sunulduğunu bildirdi. Otopark sorununu çözüme kavuşturmak için çalışmalar yürüttüklerini ve bu doğrultuda tedbirler aldıklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Salihli'mize hayırlı olsun. Entegre bir proje ile vatandaşlarımız, yeraltı otoparkında aracını park edip; üzerinde alışverişini rahatlıkla yapabilecek. Yer ve zaman sıkıntısı yaşamayacak. Halkımıza hizmet etme aşkıyla çıktığımız yolda, inşallah daha nice hizmetleri kazandırmanın heyecanı ve mutluluğu içerisindeyiz. Tüm çalışmalarımız, vatandaşlarımız için hayırlı olsun" diye konuştu. Emrah ER

MANİSA PRİME
SORUNSUZ
YÜKSELİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan Manisa Prime projesinde inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, inşaat çalışmalarının yolunda devam ettiğini belirterek projenin tamamlandığında Manisa'nın yeni göz bebeği olacağını altını çizdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Saruhan Otel önünde bulunan atıl durumdaki arsada yapımına başlanan Manisa Prime projesinde inşaat ça-

lışmaları devam ediyor. Kente yeni soluk katacak olan projede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, "3 bloktan oluşan projede inşaat çalışmalarımız sorunsuz olarak devam ediyor. Bir blokta kaba inşaat bitti. Diğer iki blokta da duvar imalatları ve betonarme inşaat çalışmaları hızla devam ediyor." dedi.

PROJEDE NELER VAR?

Projede yer alan donatılar hakkında da bilgi veren Gençoğlu, "Manisa Prime, 5 yıldızlı ve



210 odalı otel, 19 kat üzerinden planlandı. İçerisinde 550 kişilik restoran, 450 kişilik balo salonu, 500 kişilik toplantı salonu, bin 500 metrekare üzerine kurulu SPA, güzellik merkezi ve kapalı yüzme ha-

vuzu bulunuyor. Proje içerisinde ofis kısmı 13 katlı olarak planlandı. A Plus açık ofis 10 kat olacak ve içerisinde 600 metrekarelik bürolar tasarlandı. AVM noktasında ise 14 bin metrekare kiralabilir alan bu-

lunuyor. Bunun 8 bin 830 metrekaresi bodrum kat, 4 bin 125 metrekaresi zemin katta bulunuyor. Projenin orta kısmı tamamen açık olacak şekilde tasarlandı." şeklinde konuştu. Haber Merkezi

BARO ÇOCUKLARI DİNLEDİ

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu üyeleri çocukların sorunlarını dinleyip balon dağıttı. Cübbe giyen çocuklar, ne istediklerini tahtaya yazarken, baro tarafından dağıtılan çocuk hakları broşürleriyle de bilgilendirildi. Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu üyeleri, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda kurulan standla 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nü kutladı. Çocukları dinleyen ve neler istediklerini soran komisyon üyeleri, çocuklara broşür ve balon dağıttı. Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu tarafından düzenlenen etkinlikte basın açıklamasını günün anlamına uygun olarak bir çocuk okudu. Berke Uzun tarafından okunan basın açıklamasının ardından bir açıklama yapan Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Pınar Kına Candemir, "20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü

kutlu olsun. Bizim de temennimiz çocuk hak ihlallerinin bitmesi ve bu konuda ülkemizin artık parmakla gösterilen sayılı ülkelerden biri haline gelmesidir" dedi.

Etkinliğe katılan Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan ise şunları söyledi: "Bu etkinliği yapmaktaki amacımız çocukların uğramış oldukları haksızlıklar, eziyetler, ülkemizde karşılaştıkları her türlü sorunları dile getirmek ve bu konuda farkındalık oluşturmak. Çalışan çocuklarımız var, okuyamayan, okula gidemeyen çocuklarımız var, eğitim ve öğretimden yeteri kadar faydalanamayan çocuklarımız var. Ama-



cımız Manisa Barosu olarak hem onlara ulaşmak, onlarla birlikte olmak, aynı zamanda çocuk yaşta hukuki sorunlarla karşılaşan, eziyet gören, cinsel tacize uğrayan, değişik şekillerde hukuki yardım almak durumunda kalan çocuklarımıza en iyi şekilde hukuki yardımda bulunmak amacıyla Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonumuz da yoğun bir şekilde çalışıyor. Özellikle bu konuda eğitim alıyorlar. Mahkemelerde çocukların mağdur ol-

duğu davalarda komisyon olarak müdahil oluyorlar ve bu davalarda çocuklarımızın en iyi şekilde hukuki anlamda temsil etmeye çalışıyorlar. Komisyonumuz burada çocuklarla buluşacak, onları dinleyecek, onların ağzından kendi sorunlarını not edecek ve önümüzdeki günlerde de bunların çözümünü için çalışmalarda bulunacak. Kendilerine aktif faaliyetlerinden dolayı teşekkür ediyorum, çalışmalarında da başarılılar diliyorum." İHA

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 19 SAYI: 5556 19 Kasım 2018

İmtiyaz sahibi: Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. Caner KILIÇ
San Tic A.Ş. Adına: Sayfa Editörü:
Batuhan YUMRUKAYA Mehmet BAŞ
Tüzel kişi temsilcisi:
İsmail ÇALIŞKAN

Adres: Kanal E Tesisleri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik : 30 TL 6 Aylık abonelik : 150 TL Zavi İlanı :
3 Aylık abonelik : 80 TL 1 Yıllık abonelik : 290 TL 35 TL

Baskı:

Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Gazimir Tren İstasyonu karşıtı eski
Betontaş Tesisleri içi No: 29 Gazimir/İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Dağıtım:

LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.



HER ŞEY VAR, KAZANAN YOK

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta haftanın en önemli müsabakasında şampiyonluk adaylarından Menemen Belediyespor ve Manisa Büyükşehir Belediyespor, İzmir'de karşı karşıya geldi. Ligin ikinci ve üçüncü basamağında yer alan iki takımın mücadelesi nefesleri kesti. Kırmızı kartlar, penaltı, tartışmalı kararlar, birçok gol pozisyonu... İşte bu kritik karşılaşmada her şey vardı fakat kazanan çıkmadı, kritik 90 dakika 2-2'lik eşitlikle sonuçlandı.

SPOR SERVİSİ- TFF 2.Lig Kırmızı Grup'ta zirve mücadelesi veren Menemen Belediyespor ve Manisa Büyükşehir Belediyespor, sezonun 13. haftasında kozlarını Menemen Şehir Stadyumu'nda paylaştı. Kritik 90 dakikada Süper Lig hakemlerinden Süleyman Abay düdük çalarken, Abay'ın yardımcılıklarını ise Gökmen Olgaç ve Mehmet Yıldırım yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da teknik direktör Levent Devrim, son oynanan Tokatspor maçında sahaya çıkan ilk 11'de tek değişiklik yaptı. Sakatlıktan dönen Yaser Hacımustafoğlu, zorlu müsabakada Artun Akçakın'ın yerine maça ilk 11'de başladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimi, Menemen Belediyespor karşılaşmasında takımı yalnız bırakmazken, yağışlı ve soğuk havaya rağmen 2 otobüs Manisa Büyükşehir Belediyespor taraftarı da maça gelerek kritik müsabakada takımlarının yanında oldu.

HAKEM KARARLARI TARTIŞMA YARATTI

Yağmurlu bir havada oynanan karşılaşma 2-2'lik skorla sona ererken, taraflar 1'er puanla sahadan ayrılmak zorunda kaldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Yaser 31. dakikada, Menemen Belediyespor'da ise Taşkın 80. dakikada ikinci sarı karttan kırmızı kart görerek takımlarını 10 kişi bıraktılar. Hakem Süleyman Abay'ın karşılaşma boyunca çaldığı ve çalmadığı düdüklere iki takım oyuncuları ve teknik heyetlerini adeta çileden çıkardı. Ev sahibi Menemen Belediyespor'un gollerini Talha (dk 51) ve Alberk (dk 74) atarken, konuk Manisa Büyükşehir Belediyespor'un gollerini ise Onur Kolay (dk 45) ve penaltıdan Umut Kaya (dk 82) kaydetti. Bu sonuçla Manisa Büyükşehir Belediyespor puanını 25'e, Menemen Belediyespor ise

28'e çıkarttı.

MAÇTAN DAKİKALAR

3. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor atağında Umut Kaya'nın pasında ceza sahası içerisinde topla buluşan Zafer Şensoy, Talha'nın müdahalesi sonucunda yerde kaldı. Büyükşehirli futbolcular penaltı beklerken hakem Süleyman Abay oyunu devam ettirdi. 4. dakikada Menemen Belediyespor atağında sağ kanattan Tayfun'un ortasında penaltı noktası üzerinde topla buluşan Rıdvan'ın şutunu kaleci Ersel kornere çeldi. 16. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor atağında Erman'ın derinlemesine attığı pasla kaleci ile karşı karşıya kalan Zafer, topu kaleciye nişanlayarak yüzde yüzlük gol fırsatından yararlanamadı. 31. dakikada konuk Büyükşehir'de Yaser Hacımustafoğlu, Okan'a yaptığı müdahale sonrası ikinci sarı karttan kırmızı kart görerek takımını 10 kişi bıraktı. Oyun dışı kalan Yaser, gözyaşlarını tutamadı ve sahayı ağlayarak terk etti. 44. dakikada Menemen Belediyespor atağında Taşkın'ın kullandığı serbest vuruşta arka direkte topla buluşan Rıdvan'ın kafa vuruşu az farkla dışarı çıktı. 45. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor atağında Veli'nin hatasını değerlendiren Onur Kolay, ceza içinde kaleci Necati'yi geçip boş kaleye meşin yuvarlağı yolladı ve hem takımını öne geçirdi hem de ilk yarının skorunu belirledi. (0-1) 51. dakikada Menemen Belediyespor atağında ceza sahası dışında topla buluşan Talha'nın sert vuruşunda meşin yuvarlak filelerle buluştu. Bu golle skora eşitlik geldi. (1-1) 74. dakikada Menemen Belediyespor atağında ceza sahası dışında topla buluşan



Alberk'in sert vuruşunda top filelerle buluştu ve ev sahibi ekip öne geçti. (2-1) 80. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor atağında Ufukhan'ın ceza sahasının sağ köşesinden kullandığı serbest vuruşta Taşkın topla ceza sahası içinde elle müdahale etti ve hakem Süleyman Abay penaltı noktasını gösterdi. Bu pozisyonunda Taşkın Çalı, ikinci sarı karttan kırmızı kart görerek takımını 10 kişi bıraktı. 82. dakikada Manisa BBSK'da kullanılan penaltı atışında topun başına geçen Umut Kaya, hem skora dengeyi getirdi hem de maçın sonucunu belirledi. (2-2)

EGE DERBİSİ BODRUM'UN

Çok zor şartlar altında mücadele ettiği TFF 2. Lig Beyaz Grup'un son basamağında yer alan Manisaspor, sezonun 13. haftasında Ege Derbisi'nde ligin güçlü ve iddialı ekiplerinden Bodrum Belediyespor ile karşılaştı. Manisa 19 Mayıs Stadı'nda oynanan mücadeleyi Mustafa Murat Oğuz, Fatih Karatağ ve Mehmet Gökhan Ceylan hakem üçlüsü yönetti. Manisaspor teknik patronu Kazım Akgün, sahaya Zafer, İlkay, Murat, Ömer, Akın, Okan, Kemal, Furkan, Atilla, Bayram ve Fatih ilk 11'ini sürerken, Samed Can, Anıl ve Berk de oyuna sonradan dahil olan isimler oldular.

İLK YARIDA 2 PENALTI

Yağmurlu bir havada oynanan karşılaşma konuk ekibin 1-3 üstünlüğü ile tamamlandı. Karşılaşmaya iki takım da istekli başlarken ev sahibi Manisaspor, önemli oyunculara sahip rakibi karşısında ilk yarıda etkili bir performans ortaya koydu. Konuk Bodrumspor, 14. dakikada Göksu Türkoğlu'nun golüyle 0-1 öne geçerken, Manisaspor'da Akın Açık 40. dakikada penaltı golüyle skoru 1-1 yaptı. Bu kez konuk ekip 42. dakikada penaltı kazandı. Topun başına geçen Hüseyin Kala topu ağlara gönderdi ve durumu 1-2 yaparak ilk yarının da skorunu belirledi. İkinci yarıda Manisaspor yakaladığı fırsatları değerlendiremezken, Bodrumspor 78. dakikada Göksu'nun golüyle farkı ikiye çıkardı. Geriye kalan dakikalarda başka gol olmayınca mücadele konuk ekibin 1-3 üstünlüğü ile tamamlandı. Bu sonucun ardından -4 puanda kalan Tarzan ligin dibinden kurtulamazken, 24 puana ulaşan Muğla temsilcisi ise play-off takibini sürdürdü.

MAÇTAN DAKİKALAR

14. dakikada Bodrumspor kornere atışı kazandı. Kullanılan kornere ceza sahası içinde oluşan karambolde Göksu son dokunuşu yaptı ve takımını öne geçirdi. (0-1) 17. dakikada Manisasporlu Bayram'ın sağ kanattan ortasında Okan ceza sahasında topla kafayla kaleye gönderdi. Top az farkla auta gitti. 25. dakikada Manisaspor'da Ömer sol çaprazdan ceza sahasına girer girmez sert vurdu. Bodrum kalecisi Fırat gole izin vermedi. 33. dakikada Bodrumspor'da sağ kanattan ceza sahasına



giren Cem'in şutunda top direktten döndü. Dönen topu defans uzaklaştırdı. 38. dakikada Manisasporlu İlkay'ın ceza sahasına getirdiği top Bayram'ın önünde kaldı. Bodrum kalecisi Fırat'ın Bayram'a yaptığı hareketi hakem penaltı olarak değerlendirdi. 40. dakikada topun Başına geçen Akın, skora denge getirdi. (1-1) 42. dakikada Furkan'ın ceza sahası içinde topla elle müdahale ettiğini belirten maçın hakemi bu kez Bodrumspor lehine penaltı noktasını gösterdi. Penaltı atışını kullanan Hüseyin, takımını bir kez daha öne geçirdi. (1-2) 71. dakikada Manisaspor'da Atilla'nın kullandığı kornere atışında Ömer arka direkte topla buluştu. Ömer'in vuruşunda kaleci son anda topu kornere çeldi. 78. dakikada ceza sahası içinde topla buluşan Göksu, kendisinin ikinci, takımının üçüncü golüne imza atarak maçın da skorunu tayin etti. (1-3)

POTADA KÖTÜ SERİ



Bu sezon tarihinde ilk kez yer aldığı Türkiye Basketbol Ligi'ne 3'te 3 ile başlayan fakat son iki haftada parkeden mağlup ayrılan Manisa Büyükşehir Belediyespor, sezonun 6. haftasında deplasmanda Düzce Belediye ile karşılaştı. Kalıcı Konutlar Spor Salonu'nda oynanan mücadeleyi Süleyman Dağder Dağlı, Sertan Kırklar ve Cemil Uygül hakem üçlüsü yönetti. Maçın ilk periyodunda üstün taraf 15-17 ile konuk Manisa Büyükşehir Belediyespor oldu. İkinci periyotta özellikle hücumda daha etkili olan ev sahibi Düzce Belediye, soyunma odasına 41-38 önde gitti. Manisa BBSK üçüncü periyotta da hücumda etkisiz kalınca final periyoduna 59-53 Düzce üstünlüğüyle girildi. Maçın son periyodunda da oyunun momentumunu elinde tutan ev sahibi, karşılaşmadan 8 sayı farkla 76-68 galip ayrıldı.

ÜST ÜSTE 3. MAĞLUBİYET

Düzce Belediye'de 16 sayı 22 ribaund ile oynayan Steve Taylar double-double ile karşılaşmanın yıldızı olurken, Serhat Uğur 15 sayı, Eray Aydoğan 13 sayı, Uğur Aksoy da 12 sayı ile çift hanelerde skor üreterek galibiyette pay sahibi oldular. Manisa BBSK'da ise 20 sayıyla maçın en skorer ismi olan Derrick Marks'ın çabası mağlubiyeti önleyemedi. Bu sonucun ardından evinde 3'te 3 yapan İlker Selman'ın çalıştırdığı Düzce Belediye, toplamda ise 4. galibiyetine ulaştı. Sezona 3'te 3 ile fırtına gibi giren Ceyhan Cabadak yönetimindeki Manisa BBSK ise sonraki 3 maçını da kaybederek kötü gidişatı sürdürdü. Öte yandan Düzce ekibi bir sonraki maçta Bursaspor Durmazlar'ın konduğu olacak. Büyükşehir'in dev adamları ise şu ana kadar oynadığı 6 maçta da kazanan OGM Orman Gençlik'i evinde konuk edecek. EMRE ÖZDOĞAN



3.KODLA(MA)NİSA FESTİVALİ'NDE PROJELER YARIŞTI



'Kodla(Ma)nisa Projesi' kapsamında 3. Kodla(Ma)nisa Festivali düzenlendi. Manisa Anemon Otel'de düzenlenen festivale Manisa Valisi Ahmet Deniz, Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Kansız, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal-i Habesh Gümüş, Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya, TÜBİTAK Bilim ve Toplum Programları Müdürlüğü Değerlendirme ve Denetleme Kurulu Üyesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Demirci Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ataç, İl Milli Eğitim Mü-

düri İsmail Çetin, ilçe milli eğitim müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Festivalde, 17 ilçede düzenlenen festivallerde ilk üçe giren çocukların yazılım, kodlama ve 3 boyutlu tasarım dallarındaki 150'ye yakın projesi sergilendi.

VALİLİKTEN TAM DESTEK

Projeleri yakından inceleyerek öğrencilerden bilgi alan Vali Deniz, "Çağımız bilgi çağı. Bilgiye sahip olan toplumlar bunu teknolojiye çeviriyorsa gelişiyor ve kalkınıyor. Bizim ülkemizin



öğleden sonra düzenlenen ödül töreninde, Proje Koordinatörü ve İl Milli Eğitim Şube Müdürü Bayram Işık,

Kodla(Ma)nisa Proje İl ekibinden Aşlı Yıldırım-gil ve Şeref Kaplan, proje kapsamında bugüne kadar yapılan çalışmalar hakkında sunum yaptı. Törende konuşan eğitimci yazar Burcu Aybat öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, "Bugüne kadar ne yaptysanız lütfen yapmaya devam edin, o atölyelere gidin, yeni fikirler geliştirin, öğretmenlerinize sorular sorun, merak edin" diye konuştu. İlçe festivallerinde birinci seçilen proje sahibi öğrencilere madalyaları ve çeşitli hediyeler verildi. Daha sonra festivalde yazılım, robotik ve 3 boyutlu tasarım dallarında birinci seçilen proje sahibi öğrencilere ödülleri Vali Ahmet Deniz tarafından verildi. Robotik dalda Turgutlu'dan Zaman Ayarlı Röle Projesiyle Ahmet Kırmagül, yazılım dalında Nokta Takip Oyunuyla Fehmi Berkay Selmanoğlu, 3 boyutlu tasarım dalında 'Kodla(Ma)nisa Maskotunu Arıyor' temasıyla Yunusemre'den Fatih Yılmaz'ın 'Kod Adı Tarzan'



geleceği de bu çocuklarımız. Yüksek teknolojiye biz bu çocuklarımız sayesinde ulaşacağız. Onlar önce hayal ediyorlar, sonra araştırıyorlar, tasarlıyorlar. Hayal etmeden bir şeye ulaşmak mümkün değil. Burada gerçekten birbirinden güzel, anlamlı teknolojik ürünleri, tasarımları gördüm. Manisa'mız adına gurur duyuyorum. Buradaki çocuklarımız Türkiye'ye örnek olabilecek çocuklarımız. Biz de onların yanındayız ve Valilikçe her türlü desteğe hazırız" dedi.

KODLA(MA)NİSA ÖDÜL TÖRENİ

Jüri üyelerince festival birincilerinin belirlenmesinin ardından

YAKIŞIKLI MANAV

Güvenli Alışveriş
Kredi Kartıyla Alışveriş

Sıcak Ortamda
Klimalı Serin Ortamda Alışveriş

Özel Günlerde İtinayla
Meyve Sepeti Hazırlanır

Hamile Bayanların
İstekleri Temin edilir

Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A Yunusemre/Manisa

Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45

ONLAR ERDİ MURADINA...



Manisa Belediyesi Konservatuvarı Türk Sanat Müziği Korusu Şefi Aylin Eralp, gönlünü kaptırdığı Gökhan Demirbilek ile dünyaevine girdi.

Genç çift, mutluluğa adım attıkları güne Saruhan Otel'de düzenlenen nikah merasimi ve sonrasındaki kokteyl ile sevenlerini de dahil etti. Kalabalık bir davetli grubunun önünde mutluluğa evet diyen çift daha sonra sevenlerinin tebriklerini kabul etti. Davetliler



ile tek tek yakından ilgilenen çift, kendilerini en mutlu oldukları günde yalnız bırakmayan sevenlerine teşekkürlerini ilerek sevenlerini katarken; konuklar da genç çiftte ömür boyu mutluluklar dileyerek sevenlerine ortak oldu. Aydın ŞAHBAZ

